
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 09.02.2024 № 41-29/VІІІ  

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 15.12.2020 № 2-39/VIII 

„Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою  

щодо встановлення (зміни) меж населених пунктів міста Золотоноша,  

села Згар, селищ Гришківка і Ярки” 
 

   Розглянувши доповідну записку управління архітектури, регулювання 

забудови та земельних відносин (29.01.2024 № 270) щодо внесення змін до 

рішення міської ради від 15.12.2020 № 2-39/VIII „Про надання дозволу  

на розроблення проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж  

населених пунктів міста Золотоноша, села Згар, селищ Гришківка і Ярки”, 

керуючись ст. 25, п. п. 34, 51 ч. 1 ст. 26, Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні” ,- 
 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 15.12.2020 № 2-39/VIII „Про 

надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо встановлення 

(зміни) меж населених пунктів  міста Золотоноша, села Згар, селищ Гришківка і 

Ярки”, виклавши назву рішення як „Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж міста Золотоноша”, та 

викласти п. 1 в новій редакції: 

   „ 1. Надати дозвіл виконавчому комітету Золотоніської міської ради на 

розроблення проекту землеустрою щодо встановлення (зміни) меж міста 

Золотоноша”. 

     2.  Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію з 

питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства та 

благоустрою (Манжара Д.С.) 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

  

 
Ігор Веснін 0934798290 


